737 738
ミスミ モールド最新の価格・納期・規格情報はWebをご覧ください。ミスミ モールド 2022
ラ
ン
ナ
ー
部
品
・
電
極
ELECTRODES  FOR  PIN-POINT  GATE
ピンポイントゲート用電極
注文例
Order 型    式 － L － A
EMPG3 － 70 － A2
注文例
Order 型    式 － L － G
EMPGA3 － 70 － G40
出荷日
Delivery
OBLIQUE  ELECTRODES
サブマリンゲート用電極
M 材質    無酸素銅（C1020）
M 材質    無酸素銅
（C1020）
M 材質     無酸素銅
(C1020)
EMPG（SR部加工用）
（
φ
Q） A
°
R≦0.2
C0.1
30
L
φ
6
C0.5
φ
P 0.
15
0.
15
SR
SR
－
0.
01
0
Q=2tan     （L－30－   SR 2＋0.15 2）＋P
A
2
＊P SR
型    式
L A°Type No.
0.50 0.40
EMPG
0.8 50 70 1 2 30.70 0.50 1
0.90 0.60 1.2 50 70 90 1 2 31.20 0.75 1.5
1.70 1.00 2 50 70 90 110 1 2 3
2.20 1.25 2.5 50 70 90 1 2 3
110 1 2
2.70 1.50 3 50 70 90 1 2 3
110 1 2
3.20 1.75 3.5
50 70 1 2 3
90 1 2
110 1
3.70 2.00 4
50 70 1 2 3
90 1 2
110 1
＊片側0.15mmの放電ギャップを想定した規格です。
e  SRの中心点が片側で0.15mm中心からズレているので、P寸は呼径（No.）＝（2×SR）
よりも0.3mm小さくなります。
＊P
型    式
L G°Type No.
0.50
EMPGA
0.8
50 70
20
30